[bookmark: _GoBack]別紙１
　　年　　月　　日
　豊　川　市　長　　殿

町　内　会
住　　　所　豊川市
代表者氏名

地区集会施設建設（新築・増築）計画書

　このことについて、下記のとおり地区集会施設建設計画がありますので、計画書を提出します。
	建設予定年度
　　　　年度（　　　　年　　月頃着手予定）

	建設予定地
　　　　　　　豊川市

	土地所有者　町内会
　　　　　　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	建設用地面積
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	建設構造
　　　　　　　　　　　　　　　造　　　　　　建

	建設規模
　　　　　　　建築面積　　　　㎡　延べ床面積　　　　㎡

	建設予定価格
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	町内会世帯数
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　世帯

	備考（建設事由）

添付書類
１　見積書
２　平面図、立面図
３　位置図

別紙２
　　年　　月　　日
　豊　川　市　長　　殿

町　内　会
住　　　所　豊川市
代表者氏名

土地取得計画書

　このことについて、下記のとおり地区集会施設設置用の土地取得計画がありますので、計画書を提出します。
	取得予定年月
　　　　　年　　　月頃取得予定

	集会所設置の予定時期

	土地所有者

	土地住所
　　　　　　　豊川市

	土地面積
　　　㎡

	土地建ぺい率
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　％

	購入予定価格
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	町内会世帯数
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　世帯

	備考

添付書類
１　位置図

別紙３
　　年　　月　　日
　豊　川　市　長　　殿

町　内　会
住　　　所　豊川市
代表者氏名

空調設備設置計画書

　このことについて、下記のとおり地区集会施設への空調設備設置計画がありますので、計画書を提出します。
	設置予定年月
　　　　　年　　　月頃着手予定

	施設名

	施設所在地

	施設所有者　町内会
　　　　　　その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	施設構造
　　　　　　　　　　　　　造　　　　　　　　　　　建

	設置予定部屋
　　　　　　　　　　　　　室　　　　　　　　　床面積　　　　　　㎡

	設置予定価格
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	備考（設置事由）

添付書類
１　見積書
２　設置場所図

別紙４
　　年　　月　　日
　豊　川　市　長　　殿

町　内　会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
代表者氏名

地区集会施設改修計画書

　このことについて、下記のとおり地区集会施設改修計画がありますので、計画書を提出します。
	改修理由

	改修工事の種類

	改修する地区集会施設の名称

	改修する地区集会施設の床面積
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	改修する地区集会施設の所有者

	改修費用
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	町内会世帯数
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　世帯

	備考

添付書類
１　見積書
２　平面図、立面図
３　位置図

別紙５
　　年　　月　　日
　豊　川　市　長　　殿

町　内　会
住　　　所　豊川市
代表者氏名

放送設備（新設・改修）計画書

　このことについて、下記のとおり放送設備（新設・改修）計画がありますので、計画書を提出します。
	新設・改修予定年度
　　　　　　　　　　　年度（　　　　年　　月頃着手予定）

	新設・改修予定地
　　　　　　　豊川市

	放送設備概要
　　　　　　　有線放送・無線放送

　　　　　　　屋外スピーカー・個別受信機

	土地所有者　町内会
　　　　　　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	新設・改修予定価格
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	備考（新設・改修事由）

添付書類
１　見積書
２　設置場所図
３　位置図

別紙６
　　年　　月　　日
　豊　川　市　長　　殿

町　内　会
住　　　所　豊川市
代表者氏名

掲示板設置計画書

　このことについて、下記のとおり掲示板設置計画がありますので、計画書を提出します。
	設置予定年月
　　　　　年　　　月頃着手予定

	事業名

	設置場所

	土地所有者　町内会
　　　　　　その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	設置予定価格
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	備考（設置事由）

添付書類
１　見積書
２　設置場所図